[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24   апреля 2012г.                                                                                           № 549
пгт. Забайкальск

	О дополнительных мерах пожарной безопасности на территории муниципального района «Забайкальский район»

Во исполнение Распоряжения Губернатора Забайкальского края от 18 апреля 2012 года, № 189-р,  на основании Постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 23 марта 2012 года № 322 «О введении на территории муниципального района «Забайкальский район» режима чрезвычайной ситуации», в соответствии со ст. 28 Устава муниципального района «Забайкальский район», учитывая сложную пожароопасную обстановку на территории Забайкальского района,

п о с т а н о в л я ю :

1. Рекомендовать Главам городского и сельских поселений  организовать работу оперативных групп по патрулированию территории поселений 29,30 апреля,1,6,7,8,9 мая 2012 года.

2. Графики по патрулированию и маршруту представить в службу ЕДДС муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

муниципального района                                                                      А.М. Эпов